

Číslo : 3150106

Číslo obj. :
K.symbol :0308

DL : 0

IČDPH: : SK2020147195 IČO: 36547522
DIČ : 2020147195
Banka : UniCredit Bank
Účet : 1421688004/1111
IBAN : SK6911110000001421688004
SWIFT : UNCRSKBX

Dátum dodania	: 31.08.2015
Dátum vyhotovenia Fa.	: 31.08.2015
Dátum splatnosti	: 30.09.2015
Forma úhrady	: PP

T/Fax : 0377832331 0377832331

ODBERATEL':

Nitrianska investičná, s.r.o.

Štefánikova trieda 60

950 06 Nitra

Slovensko

IČDPH : SK2021968333 IČO: 36567761 DIČ: 2021968333

PREVÁDZKA: Nitra - Mestský úrad v Nitre
950 03 NITRA, Štefánikova Náda 65

22-09-2015

Ex 10.10	Ex 10.11
Ex 10.12	Ex 10.13

Prilohy/istyt: Vyjavuje:

Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
----------	------	--------	------------	-------

zapísaný v OR NITRA vložka č.13244/N

Názov

Fakturujeme Vám za prevedenie stavebných prác na akcii
"Oprava a modernizácia - Zimný štadión, Jesenského ul., Nitra (I.etapa)"
v zmysle Realizačnej zmluvy o dielo zo dňa 6.7.2015 uzatvorenej
v zmysle Rámcovej dohody zo dňa 28.11.2014 na predmet dohody
"Stavebné práce v rozsahu pozemné stavby - budovy"

Fakturovaná suma: /vid' súpis prác/

1.00	20	56 601.84	67 922.21	56 601.84
------	----	-----------	-----------	-----------

56 601.84

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	56 601.84	11 320.37	67 922.21
Celkom	56 601.84	11 320.37	67 922.21

Celkom k úhrade : 67 922.21 EUR

Slovom : šesťdesiatšedtisícdeväťstodvadsaťdve + 0.21

DOŠLO DŇA

22-09-2015

PP INVEST, s.r.o.

952 01 VRÁBLE, ŠTÚROVA 1284/106
IČO: 36 547 522 DIČ: SK2020147195
ZAP. V OBCH. REG. OKR. SÚDU
NITRA vl. číslo: 13244/N -2

Vystavil :

Pečiatka a podpis

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-31.8.2015

Názov stavby **Zimný štadión Nitra**

JKSO

EČO

Miesto

Nitra

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Nitrianska investičná, s.r.o.**

Projektant

Zhotoviteľ **PP INVEST, s.r.o.**

Spracoval **Ing. Martin Rusnák**

Rozpočet číslo

Dňa

31.08.2015

Náklady čerpania v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce cezčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 8 187,46	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 30 459,95	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 15 856,87	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 1 844,48			17	Klimatické vplyvy 0,00
6	Montáž 253,08			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 56 601,84	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 56 601,84
Objednávateľ	Nitrianska investičná, s.r.o. Mestský úrad v Nitre Štefánikova 60, 950 06 Nitra IČO: 365 677 61 DIČ: 2021968333	24	DPH 20,00 % z 56 601,84 11 320,37
Dátum a podpis 31. AUG. 2015	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 67 922,21
Zhotoviteľ	PP INVEST, s.r.o. 952 01 VRÁBLE, ŠTÚROVA 1284/106 IČO: 36 547 522 DIČ: SK2020147195 ZAP. V OBCH. REG. OKR. SÚDU Pečiatka NITRA vl. číslo: 13244/N -1-	E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis 31.8.2015		26	Dodávky objednávateľa 0,00
		27	Kľzavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Zimný štadión Nitra

Od: 1. 8. 2015 **Do:** 31. 8. 2015

Objednávateľ: Nitrianska investičná, s.r.o.

Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2015

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
2015_032sut	Zimný štadión Nitra	56 601,84	11 320,37	67 922,21	155 067,37
2	SO-04 Požiarna ochrana	4 326,22	865,24	5 191,46	7 925,14
001	Požiarné interiérové okná, dvere a steny	4 326,22	865,24	5 191,46	7 064,62
003	Nudzové osvetlenie	0,00	0,00	0,00	860,52
3	Ostatné	52 275,62	10 455,13	62 730,75	147 142,23
001	Výmena mantinelov a dodávka plexiskla	0,00	0,00	0,00	73 653,92
002	Rekonštrukcia sociálnych zariadení	29 465,08	5 893,02	35 358,10	38 897,97
001	WC muži prepoj s upratovačkou - 5x	22 392,25	4 478,45	26 870,70	17 611,06
002	WC muži - 1x	0,00	0,00	0,00	2 595,08
003	WC ženy - 6x	7 072,83	1 414,57	8 487,40	18 691,83
004	WC šatňa 1 hostia	0,00	0,00	0,00	0,00
005	WC šatňa 4 hostia	0,00	0,00	0,00	0,00
006	Obklad prechodu tribúny	0,00	0,00	0,00	0,00
003	Úprava povrchov	22 810,54	4 562,11	27 372,65	34 590,34